
UCHWAŁA NR XIV/113/19
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 ze zm.) Rada Gminy 
Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zespół Interdyscyplinarny powołuje Wójt Gminy Miedziana Góra.

2. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Wójtem Gminy, 
a podmiotami wchodzącymi w skład Zespołu.

3. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele: ·jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej; ·gminnej komisji rozwiazywania problemów alkoholowych, ·policji, ·oświaty, ·ochrony zdrowia, 
·organizacji pozarządowych, ·kuratorzy sądowi.

4. Przewodniczący zespołu interdyscyplinarnego jest wybierany na pierwszym posiedzeniu zespołu, który 
zwołuje Wójt Gminy Miedziana Góra.

5. Członków zespołu interdyscyplinarnego powołuje się na czas nieokreślony.

§ 2. Wójt Gminy Miedziana Góra odwołuje członka zespołu w przypadku: zmiany miejsca zatrudnienia, 
naruszenia zasad współpracy, naruszenia zasad zaufania i poufności danych, uzyskanych przy realizacji zadań, 
nierealizowanie zadań zespołu.

§ 3. 1. Pracami zespołu kieruje przewodniczący, który w szczególności:

1) ustala przedmiot i termin posiedzeń zespołu oraz grup roboczych a także zwołuje posiedzenia zespołu 
i grupy robocze,

2) przewodniczy posiedzeniom zespołu,

3) reprezentuje zespół w stosunku do innych organów i instytucji,

4) inicjuje i organizuje pracę zespołu,

5) składa Wójtowi Gminy Miedziana Góra coroczne sprawozdanie z pracy zespołu, w terminie do dnia 
31 marca roku następującego po roku sprawozdawczym.

2. Zespół może również wybrać ze swojego grona wiceprzewodniczącego, który kieruje pracami zespołu 
w przypadku nieobecności przewodniczącego.

3. Miejscem spotkań zespołu interdyscyplinarnego jest siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miedzianej Górze, bądź siedziba wskazana przez przewodniczącego zespołu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 62



4. Posiedzenia zespołu interdyscyplinarnego odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż 
raz na trzy miesiące.

5. Obsługę organizacyjno – techniczną zespołu interdyscyplinarnego zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Miedzianej Górze.

§ 4. 1. Z posiedzeń zespołu sporządzany jest protokół, który podpisuje przewodniczący lub 
wiceprzewodniczący.

2. Z posiedzeń grupy roboczej sporządzany jest protokół, który podpisują członkowie grupy roboczej.

3. Koordynatorami grup roboczych są pracownicy socjalni Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miedzianej Górze.

4. Po zakończeniu swojej działalności w sprawie danej rodziny, grupa robocza składa Przewodniczącemu 
Zespołu Interdyscyplinarnego stosowną informację wraz z uzasadnieniem i wypracowanymi wnioskami. Po 
zakończeniu procedury Niebieskie Karty prowadzony jest monitoring sytuacji w rodzinie przez pracownika 
socjalnego i przez dzielnicowego, a w uzasadnionych przypadkach – także przez przedstawicieli innych 
podmiotów zaangażowanych w pracę z rodziną. Z czynności tych sporządzana jest notatka służbowa, 
a następnie dołączana do teczki rodziny.

5. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego i grup roboczych wykonują zadania w ramach obowiązków 
służbowych i zawodowych.

6. Członkowie Zespołu oraz grup roboczych zobowiązani są do zachowania poufności wszelkich informacji 
i danych, które uzyskali przy realizacji zadań w ramach pracy Zespołu. Obowiązek ten rozciąga się także na 
okres po ustaniu członkostwa w Zespole oraz grupach roboczych. Na pierwszym posiedzeniu Zespołu lub 
grupy roboczej każdy członek składa w tej sprawie stosowne oświadczenie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 6. Traci moc uchwała nr IV/20/2010 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 29grudnia 2010 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego.

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Micigolski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 62


		2020-01-03T12:25:50+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




